
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 38/2015 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  592 / 2015. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Ανάκληση της αριθμ. 522/2015 απόφασης για 
«Αποδοχή δωρεάς Ανελκυστήρα για το 3ο Γυμνάσιο 
Βέροιας». 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 03 Νοεμβρίου του έτους 2015, ημέρα της εβδομάδας 

Τετάρτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 30-11-2015 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 7 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στ.Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Θ. Αγγελίνας (δήλωσε κώλυμα) 

2. Α. Αποστολόπουλος (δήλωσε κώλυμα) 
3. Λ. Ακριβόπουλος 

 

2. Θ. Κορωνάς 
3. Α. Λαζαρίδης 
4. Α. Σιδηρόπουλος 
5. Β. Παπαδόπουλος 
6. Γ. Μελιόπουλος 
7. Β. Λυκοστράτης (αναπλ/κό μέλος) 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 
υπόψη της Επιτροπής το από 27-10-2015 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου 
Τεχνικών Αριστομένη Λαζαρίδη, που έχει ως εξής: 

«Μετά από προφορική επικοινωνία με την εταιρία Ι. Καμπαϊλης για τη δωρεά του 
ανελκυστήρα στο 3ο Γυμνάσιο Βέροιας ενημερωθήκαμε ότι το παιδί για το οποίο έγινε η 
δωρεά έκανε μεταγραφή σε άλλο σχολείο και συνεπώς εκλείπουν οι λόγοι της δωρεάς. 

Εισηγούμαι να αποφασιστεί η ανάκληση της αριθμ. 522/2015 Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Το από 27-10-2015 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Τεχνικών Αριστομένη 
Λαζαρίδη. 

2. Την ανάγκη ανάκλησης απόφασής της γιατί έχουν εκλείψει οι λόγοι για τους οποίους 
λήφθηκε. 

3. Την αριθμ. 522/2015 απόφασή της «Αποδοχή δωρεάς Ανελκυστήρα για το  Γυμνάσιο 
Βέροιας». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Εγκρίνει την ανάκληση της αριθμ. 522/2015 απόφασης για «Αποδοχή δωρεάς 

Ανελκυστήρα για το 3ο Γυμνάσιο Βέροιας». 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω6ΚΞΩ9Ο-0ΔΔ



Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   592 / 2015. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΡΩΝΑΣ 
 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  19-11-2015 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: Ω6ΚΞΩ9Ο-0ΔΔ


		2015-11-19T09:41:45+0200
	Athens




